

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственный центр "Лопатки. Компрессоры. Турбины"
(Производственный комплекс (с. Новопетровское, ул. Советская, 74А))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	68	68	0	42	19	7	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	43	19	7	0	0	0				
из них женщин	22	22	0	18	3	1	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2	0	2	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Производственный комплекс (с. Новопетровское, ул. Советская, 74А)																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
182	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-2А (184А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Начальник административной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234	Начальник службы подготовки и обеспечения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
216	Мастер инструментального участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бюро инструментального хозяйства																	
159	Начальник бюро инструментального хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок термообработки																	
221	Термист 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Термист	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Термист 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
22А	Термист 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-1А (22А)	Термист 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
22-2А (22А)	Термист 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба директора по экономике и финансам																	
152	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупке материалов и оборудования																	
164	Заместитель начальника отдела по закупке материалов и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-1А (153А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий																	
218	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Разработчик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Инженер системы Linux	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного технолога																	
161	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1А (222А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																	
162	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора																	
169	Ведущий специалист по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупке сырья и комплектующих																	
219	Главный специалист по работе с материалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа нормирования																	
188	Старший специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования																	

